
n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravy 
Oddělení rozvoje dopravy

PRA
PRA

MHMPXPH901EPPRA
PRA

Věc: Dílčí objednávka č. 4 ke smlouvěč. OB 1/29/03/004303/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2,11001 Praha 1

Odbor dopravy, jungmannova35/29,11000 Praha 1
Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy
00064581
CZ00064581
27-5157998/6000

pracoviště:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT,a.s.

se sídlem: 

zastoupená:
Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva
aJUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou
představenstva
02795281

CZ02795281
5920172/0800

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

na základě či. 4. smlouvy o poskytování služeb mobilní aplikaci „Na kole Prahou" č. 
OBJ/29/03/004303/2020 a ve smyslu § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, u Vás objednáváme návrh a implementaci 
technického řešení předávání dat z aplikace Na kole Prahou do systému akce „10 000 
kroku", v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Akceptací této objednávky 

Poskytovateli vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho

Sídlo: Mariánské man. 2/2. 11001 Pmliu I 
Pracovišti Jungmnnnova 35/29. 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. lax 236 007 157 
E-mail: nosla (/mnli.i cu ID DS: 48ia971i

Hekl.mi.lý IV 11 JílJ I 
Ctiulikti uuhm |ii»hnu 

Iiv l*"'VyM: ACAid.l bMn|CminiHr 
Jo: *4 <»4: («c«i

1/3



v v sled k v předat níže uvedené inu zástupci Objednatele o Objednateli vzniká povinnost 

za platit Posk v t o vo te l i d o h od n u tou s m lu v n í od m ěn u.

1. Př edmét pln ěn i;

Předmětem plnění je návrh a implementaci technického řešení předávání dat 

z aplikace Na kole Prahou dosvstému akce,, 10 000 kroku". Podrobnější rozpis plnění 
je přílohou č. 1 této dílci Objednávky.

2. Cena za předmět plněni:

2.1. Lvoděná celková cena za plnění dlo cl. I. jo stanovena jako smluvní odměna vo 
vvši maximálně 23.920,-Kč bez DPI I. Tato cena je cenou maximální 

a nepřekročí telnou. V tě to částce jsou zahrnut v veškeré naklady Poskytovatele 

vvnaložene v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisu. Celková cena včetně DPH činí 28.943,20,* Kč.

3. Stanoveny termín a místo plnění:

3. 1. Termín plnění podle těto objednávkv je 30. 1 l. 2021. Toto je zároveň termín pro 

fakturaci. Předmět plnění je Poskytovatel povinen prokazovat veřejnou 

bezplatnou dostupností díla na internetu a pomocí standardních obchodu s 

aplikacemi, tj Google Plav pro zařízení s operačním systémem Android a 
AppStore pro zařízení s operačním systémem iOS. Výstupy budou předávány

k rukám kontaktní osoby Objednatele.

4. Další podmínky:

4.1 .Smluvní stran v této objednávky výslovně sou hlásí s tím. abv tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CE5) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

4.2. Smluvní stran v prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu tj 504 občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3. Poskytovatel bere na vědomí, ic Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v 
poskytovat informace v souladu se* zákonem i. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasi s tím, abv 

veskerc* informace obsazené v této objednávce bvlv v souladu s citovaným 

zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

:.n



4.4. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 

včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 

zajistit i u svých případných subdodavatelů.

4.5. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

4.6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

Příloha: Podrobný popis plnění včetně rozpočtu a časového harmonogramu

Za Objednatele:

V Praze dne:

Ing. Libor Šíma, v.r. 

ředitel odboru dopravy M HM P 

podepsá no clektronicky

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele:

Diqitally siqned by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.11.24 
11:41:32 401'00‘

Michal 
Fišer MBA

V Praze dne:

Michal Fišer, MBA 

p řed sed a p řed sta ven st va

JUDr. MatějDigi,álněpodepwl
J JUD). Matěj

Sandor,
Ph.D.

Sandor, Ph.D. 
Datum: 2021.11.25 
15:13:07 -t-01'00'

JUDr. Matěj Sandor, Ph.D. 

m ístopředseda představenstva

3/3


